
Campionat de Catalunya de Fons Indoor OPEN

Absolut -Júnior 2 - Júnior 1 - Infantil

Club Natació Olot, 23 de desembre de 2020

1a Jornada - 1a Sessió

Nº PROVA SERIES CAT TEMPS ACUM. HORARI

8:15 Entrada Esportistes 1 0:15 0:15 8:30

8:30 Escalfament 30' 1 0:30 0:45 9:00

9:00 Preparació Piscina 1 0:05 0:50 9:05

1-2 C/R 9:05 2000 M. LLIURE FEMENÍ - MASCULÍ 2 INFA 0:52 1:42 9:57

9:57 Cerimònia Entrega Medalles 2 0:05 1:47 10:02

10:02 Sortida Esportistes 1 0:15 2:02 10:17

10:17 Entrada Esportistes 1 0:15 2:17 10:32

10:32 Escalfament 30' 1 0:30 2:47 11:02

11:02 Preparació Piscina 1 0:05 2:52 11:07

3-4 C/R 11:07 3000 M. LLIURE FEMENÍ - MASCULÍ 5 ABS/JÚN 2/JÚN 1 3:27 6:19 14:34

14:34 Cerimònia Entrega Medalles 6 0:15 6:34 14:49

14:49 Cerimònia Premiació Equips 1 0:02 6:37 14:52


